

CENOVÁ NABÍDKA

dodávka a montáž 21 ks vodovodních přípojek v obci Žižice

Objednatel: **Obec Žižice**

Žižice 31, 274 01 Slaný

IČ: 00235211

ou@zizice.cz

Ve Slaném 11. 4. 2022

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na provedení 21 ks vodovodních přípojek a opravy vodovodu v průběhu realizace stavby s názvem **Oprava vodovodu Žižice, řad 1.**

PŘÍPOJKY MATERIÁL	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem</i>
Objímka elektro s dorazem MB d 32	22	114,00	2 508,00
Objímka elektro s dorazem MB d 63	2	198,00	396,00
GF záslepka 32 (753-961-608)	18	156,00	2 808,00
Fr. záslepka 63/2" MV	1	384,00	384,00
Ventil odbočkový navrtávací elektro DAV d90x32	20	4 735,20	94 704,00
Ventil odbočkový navrtávací elektro 90x63	1	4 840,80	4 840,80
Souprava zemní Rd 1,0-1,4m/DN 25-50	22	1 154,40	25 396,80
Trubka hladká PE-MD, návin, d 32x4,4	123	90,00	11 070,00
Isiflo typ100 spojka přímá d 50	2	1 402,80	2 805,60
Trubka AQUALINE RC1 DN 63x5,8 tyč 6 m	6	237,60	1 425,60
Isiflo typ116 spojka vni.záv.d32x1"	2	471,60	943,20
Isiflo typ100 spojka přímá d 32	5	652,80	3 264,00
Isiflo typ101 spojka opravná d 32	1	1 377,60	1 377,60
Isiflo typ110 spojka vně.záv.d25x3/4"	3	234,69	704,08
Redukce mosazná Heckl R 1"x3/4"	2	70,28	140,56
Plassim zátka plastová d50	1	115,03	115,03
Poklop ventilový typ RENKO VODA	21	630,16	13 233,29
Isiflo typ110 spojka vně.záv.d32x1"	3	298,68	896,04
Koleno elektro 90° d32	1	183,72	183,72
Isiflo typ116 spojka vni.záv.d40x5/4"	1	472,44	472,44
Redukce mosazná Heckl R 5/4"x1"	4	120,80	483,22
Nátrubek mosazný Heckl R 5/4"	1	120,83	120,83
Zátka s vnějším závitem mosazná G 1" M	1	74,53	74,53
materiál celkem			168 347,34

PŘÍPOJKY MONTÁŽ	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem</i>
montáž v hodinách	21	2 600,00	54 600,00
montáž celkem			54 600,00

Cena celkem

222 947,34

VODOVOD MATERIÁL

	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem</i>
Trubka přírubová DN 80/100	1	1 588,80	1 588,80
Trubka přírubová DN 80/200	2	1 706,40	3 412,80
N-kus koleno patkové DN 80	2	2 127,60	4 255,20
T-kus s přírubovou odbočkou DN 80/80	3	2 890,80	8 672,40
koleno elektro D90 45°	4	871,20	3 484,80
Deska podkladová Vario 15	6	261,60	1 569,60
Poklop hydrantový Heckl	2	2 949,60	5 899,20
Deska podkladová hydrantová	2	544,80	1 089,60
Kombi příruba PE/PVC 110	2	4 624,80	9 249,60
T-kus s přírubovou odbočkou DN 100/80	1	4 366,80	4 366,80
Těsnění ploché DN 80	24	96,00	2 304,00
Souprava zemní 1,05-1,75 DN 65-80	6	2 380,80	14 284,80
Lemový nákužek dlouhý PE-HD d90	9	396,00	3 564,00
Příruba na lemový nákužek DN 80	9	764,40	6 879,60
Poklop šoupátkový Renko voda	6	1 462,80	8 776,80
materiál celkem			79 398,00

VODOVOD MONTÁŽ

	<i>množství</i>	<i>jednotková cena</i>	<i>cena celkem</i>
montáž v hodinách	15	612,00	9 180,00
montáž celkem			9 180,00

Cena celkem

88 578,00

Rekapitulace ceny

Cena celkem bez DPH

311 525,34

DPH 21 %

65 420,30

Cena celkem vč. DPH

376 945,66

S pozdravem

.....